
 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

Ufficio I Settore III 
Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.P.R. n. 19/2016 di razionalizzazione e accorpamento delle classi di concorso 

a cattedra e a posti di insegnamento e successive modifiche di cui al D.M. n. 
259/2017; 

VISTA la C.M. n. 110 del 14 giugno 2001 e in particolare il punto 3 che prevede la 
costituzione di un’apposita Commissione per la valutazione dei titoli professionali 
che congiunti al titolo di studio costituiscono titolo d’accesso alla classe di 
concorso A061 (Tecnologie e tecniche delle comunicazioni multimediali); 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. AOODRCAL9720 del 15 luglio 2020 con il quale è 
stata costituita la Commissione dei titoli professionali che congiunti al titolo di 

studio costituiscono titolo d’accesso alla classe di concorso A061 (Tecnologie e 
tecniche delle comunicazioni multimediali); 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica della Commissione nominata con il 
decreto prot. n. AOODRCAL9720 del 15 luglio 2020; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 È costituita la commissione per la valutazione dei titoli professionali utili per 

l’accesso alla classe di concorso A-61 (Tecnologie e tecniche delle comunicazioni 
multimediali), che opererà presso questo Ufficio Scolastico Regionale – Direzione 
Generale – così composta: 

 
Presidente     Dott. Vito Primerano        Dirigente USR Calabria 
Componente  Dott.ssa Sabrina Asta         Funzionario USR Calabria 
Componente  Prof. Maurizio Grillo         Docente presso I.I.S. di Lamezia Terme 
Segretario      Sig. Carlo Congiusta         Assistente Amm.vo USR Calabria 
 
 
Art. 2 Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente prot. n. AOODRCAL9720 del 

15 luglio 2020; 
 
Art. 3 Ai componenti della Commissione per la valutazione dei titoli professionali non è   

dovuto alcun compenso. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Antonella Iunti 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Vito Primerano 

Responsabile del procedimento Sabrina Asta email  sabrina.asta@istruzione.it  

Responsabile dell’istruttoria Carlo Congiusta email carlo.congiusta.kr@istruzione.it 

 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/
mailto:sabrina.asta@istruzione.it
mailto:carlo.congiusta.kr@istruzione.it

		2022-05-26T08:13:03+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2022-05-26T10:25:04+0200
	protocollo




